
Id: CDNCM-ALXCJ-PERAU-TJKSP-VXRRY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/57/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 29.936.542,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 24.384.709,91zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.551.832,09zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.364.770,91zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.637.304,88zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.727.466,03zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.428.228,91zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.169.062,27zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.740.833,36zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki, związane z realizacją zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, w kwocie 158.080,00zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki, związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 
w wysokości 19.000,00 zł. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu, wynosi 
4.169.062,27 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, w kwocie 484.526,76zł. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: ”Dotacje 
udzielane w 2011 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: CDNCM-ALXCJ-PERAU-TJKSP-VXRRY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w ramach strony dochodowej i wydatkowej budżetu, równoważą się. Zmianie nie ulega planowany 
deficyt oraz planowane przychody i rozchody na bieżący rok budżetowy. Zrównoważona zmiana dotyczy zmniejszenia 
planowanych zakupów inwestycyjnych i wykonania podatku od nieruchomości, związanego z przejęciem gruntów od dłużnika 
gminy. Zaplanowana transakcja przechodzi na pierwszy kwartał nowego roku budżetowego. W budżecie nowego roku 
projektuje się ją jako bezgotówkową, wystąpi wyłącznie w sprawozdawczości jako potrącenie wzajemnych, należnych kwot 
oraz wpłynie na zwiększenie majątku gminy. Po korekcie deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości jednostki 
podległej, zmniejsza się plan wydatków na ten cel i planowanych dochodów budżetu gminy. Zwiększa się planowaną kwotę 
dotacji na przedszkola niepubliczne. Ponadto, w ramach zrównoważonych zmian, korekcie podlegają poszczególne zapisy po 
stronie dochodowej i wydatkowej budżetu, po aktualnej analizie planowanego wykonania za bieżący rok budżetowy. 


